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Jungtinių Valstijų eksporto ir importo bankas pranešė, kad kovo 13 d. pasirašė
bando užkirsti kelią laisvam idėjų srautui".
globalizacijos, Jungtinės Valstijos yra labai suinteresuotos užtikrinti, kad
spausdintinė žiniasklaida, taip pat internetas pateikia informaciją apie
ypač nepalankios, nes joms taikomi terminai
JAV pareiškimas dėl Kosovo ESBO Nuolatinei tarybai
apsiriboti procedūriniais aspektais. Priešingai, mes siekiame
vyriausybė, kuri atsisako laikytis civilizuotų normų.
Esu įsitikinęs, kad tinkamai subalansavę pastangas galime pasiekti tikslą - civilizuotą taikos procesą be smurto ir prievartos.
VX nervus paralyžiuojančios dujos?
APEC lyderiai dėl Irako atsisakymo laikytis reikalavimų
Skelbiami plakatai, mokykloms ir šeimoms siunčiama spausdinta medžiaga, vykdoma daugybė kitų veiksmų.
         Iš Sietle vykusių diskusijų, ypač Žaliojoje salėje, buvo aišku, kad visiškas
Būtent taip ir nutiko. Suveikus signalizacijai, jie nedelsdami paliko savo postą
Aštuoni arabų šalių užsienio reikalų ministrai
Visi NATO orlaiviai grįžo į savo aerodromus be aukų.
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žmonių protus ir širdis, o norint tai pasiekti, reikia pradėti nuo
         Bendrieji punktai: Gynybos pajėgumų iniciatyvos tikslas - užtikrinti, kad
laiko, vietovė prie Izbicos nebuvo sunaikinta. Svetainėje
Šio pasiūlymo rėmėjai neleidžia manyti, kad
reikės šiems tikslams pasiekti.
paskirties vieta...".
imuninis atsakas, dėl kurio persodintas organas atmetamas pernelyg stipriai.
mūsų kelias į priekį. Keletą mėnesių, o pastaruoju metu Sietle, mes
pabėgėlių reikalų, masto
         Be to, žinoma, valstybių narių susitarimas
siekia apsisprendimo.
        Prancūzijos gynybos ministras Alainas Richardas susitiks su gynybos ministru Cohenu 23
        Norėdami išnaudoti visas šių tyrimų galimybes, mokslininkai visame pasaulyje turi
Jungtinės vyriausybės, pagalbos agentūros,
Nafta iš rytinės Kaspijos jūros jau pradėta transportuoti, o ilgainiui ji keliaus per
Ričardas Butleris yra JT specialiosios komisijos, kuri
dvipartinės Senato delegacijos nariai, kurie pasidalijo
teismų sistemą ir vadovavimą rinkimų procesui.
dramblio kaulo.
NATO dalyvavo aukšto lygio ES susitikimuose, kuriuose
bandomasis laikotarpis". Kai "laisvės atėmimas yra vienintelė
nuskurdinto urano heksafluorido perdirbimas ir medicininė priežiūra
branduolinių ginklų neplatinimą, taip pat laikytis įsipareigojimų, nustatytų
klausimas) arba visai neatlikti jokio parengiamojo darbo, o tada staiga
taip pat už indėlį plėtojant mokslininkų ir visuomenės ryšius. (Susisiekite su.
Kalbėdamas apie kasdienį karinių operacijų atnaujinimą,
visuomenė... pavyko užauginti stiprių vyrų ir moterų kartą,
nori įvesti karo padėtį. Taikant šį metodą, jam dar gali pavykti
padėtį Pietryčių Europoje.
raketą, kuri mažiau nei po dviejų savaičių į orbitą iškels NASA priklausančią
valstybes rasti būdą, kaip sustabdyti skurstančių
tęsti operaciją tol, kol NATO generalinis sekretorius ir
    Šiandien, baigiantis aštuntajam XX a. karui Balkanuose ir nuo
         AMBASADORIUS BARŠEVSKIS: ... kad būtų galima sudaryti darbotvarkę.
        Pasak jo, NATO "žinoma, yra susirūpinusi" dėl priežasčių, dėl kurių
Toliau pateikiamas pareiškimo spaudai tekstas:
Bagdadas.
-- patenkinti skubiausius humanitarinius poreikius;.
Šiandien mūsų užduotis - užtikrinti, kad
Serbijos vyriausybei vykdyti savo įsipareigojimus. Prezidentas Miloševičius verčiau
Jugoslavijos Respublikai Slobodanui Miloševičiui pasirinkti taiką. Priešingu atveju
inspektoriai galėjo kuo greičiau pradėti darbą, kad patikrintų Irako
LAPKRIČIO 16 D. BALTŲJŲ RŪMŲ ATASKAITA
    (Platina Valstybės tarptautinių informacinių programų biuras)
bus vykdoma pagal 1998 m. spalio 23 d. Wye River
priblokštas, nebus perduoti."
"Turime išlikti susitelkę ir kantrūs,
NATO dėl šios operacijos.
balandžio mėn., yra aiškių požymių, kurie atrodo kaip didžiulis
APEC forumas, arba mes dar kartą patvirtinsime savo
apmąstyti ir persvarstyti savo poziciją dėl šios
ir nėra vietos deryboms", - sakė
tačiau Sadamas Huseinas pastarosiomis dienomis trukdė
JT GENERALINIO SEKRETORIAUS KOFIO ANNANO PAREIŠKIMAS DĖL
tikros ginkluotosios pajėgos. Todėl turime kuo greičiau įveikti šį etapą.
         BARŠEVSKIS: Taip.
(JAV sausumos pajėgos nebus įvestos į Kosovą - "situacija nėra
krizė. Ir svarbiausia - tai suteiks mūsų kariuomenei visas
Pasaulio bankas ir Azijos plėtros bankas
JAV nerimauja dėl TVF ataskaitos apie netinkamą valdymą Ukrainoje
Bendradarbiaujame daugelyje kitų sričių. Išorinė opozicija
susitarimas. Tačiau kiti administracijos pareigūnai šiandien sakė, kad
Norfolke, Virdžinijos valstijoje, Cohenas pareiškė, kad
šiuo metu turi."
11/17/98 -- USIS leido perspausdinti/išversti šį tekstą
varikliai, privatumas internete
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